
1 

ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 

УКАЗ 

от 27.02.2015 № 93 
г. Ярославль 

О кадрах 

В соответствии с Законом Ярославской области от 18 февраля 2015 г. 
№ 1-з «О внесении изменений в Устав Ярославской области» 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Переименовать должности заместителей Губернатора области, 
замещаемые Даниленко Ростиславом Анатольевичем, Шапошниковой 
Натальей Витальевной, Шиловым Александром Николаевичем, в должности 
заместителей Председателя Правительства Ярославской области. 

2. Указ вступает в силу с момента подписания. 

Губернатор области С.Н. Ястребов 


